

ALAnerv ON, 30 KAPSUŁEK



cena: 51,70 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	20 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	Alfasigma Polska
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

SKŁADNIKI:

Kwas alfa-liponowy (tiooktanowy), olej z ogórecznika lekarskiego (*Borago officinalis* L, semi) standaryzowany na zawartość wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, żelatyna spożywcza, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, triglicerydy kwasów tłuszczowych, suchy wyciąg z Magnolii (*Magnolia officinalis* Rehder & Wilson, kora) standaryzowany na 90% zawartości honokiolu, emulgator: lecytyna sojowa w oleju sojowym, substancja przeciwbrylająca: stearynian magnezu, substancja utrzymująca wilgotność: Oleinian poliglicerolu, witamina E naturalna (d- α -tokoferol w oleju słonecznikowym), kompleks witamin z grupy B: witamina B6 (chlorowodorek pirodoksyny), witamina B5 (d-pantotnian wapnia), witamina B2 (ryboflawina), witamina B1 (monoazotan tiaminy), barwnik: dwutlenek tytanu, barwnik: czerwony tlenek żelaza, selenin sodu.

DZIAŁANIE:

Kwas alfa-liponowy wykazuje właściwość „witaminopodobne”. Znany jest głównie dzięki swojemu działaniu jako koenzym metabolizmu komórkowego. Pobudza i uczestniczy w ważnych cyklach metabolicznych. Poza tym jest jednym z najważniejszych fizjologicznych antyutleniaczy. Kwas gamma-linolenowy wchodzi w skład błon śluzowych. Jego uzupełnienie wpływa korzystnie na plastyczność błony komórkowej i przewodnictwo nerwowe. Wpływa również pozytywnie na produkcję przeciwzapalnych prostaglandy. Jednoczesna obecność kwasu alfa-liponowego i kwasu gamma-linolenowego, dzięki ich właściwościom przeciwutleniającym i neurowaskularnym, pozwala na wspólne oddziaływanie na uszkodzenia komórkowe na różnych poziomach. Selen jest głównym składnikiem wielu enzymów o działaniu przeciwutleniającym.

WSKAZANIA:

ALAnerv ON stosuje się jako preparat odżywiający komórki nerwowe.

DAWKOWANIE:

zaleca się przyjmować 1-2 kapsułek dziennie podczas głównych posiłków.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.